

**Mangez Lotois**

863 route du Payrat

46004 CAHORS

Tel : 05 64 72 12 41 / 06 02 04 85 02

Mail : commande@mangezlotois.fr

LA FERME DES PETIOTS
235 Chemin de la Mouline
46150 SAINT-DENIS-CATUS

Facture fournisseur numéro 03350

Date : 30/11/2024

facture novembre 2024

Ref.	Désignation	Bio.	Prix HT	Quantité		Montant € HT	TVA
Livraison du 06/11/2024 sur la plateforme							
GVML188	Crème dessert Bio - Chocolat - 4x125g - La ferme des Petiots	Oui	2.75 €	6	3 kg	16.50	5.5
GVML164	Yaourt Bio - nature 4x125g - La ferme des Petiots	Oui	2.32 €	4	2 kg	9.28	5.5
sous-total livraison						25.78	
Livraison du 08/11/2024 sur la plateforme							
AB024	YAOURT SUR CONFITURE DE FRAISES BIO- La ferme des Petiots	Oui	0.63 €	145	18.125 kg	91.35	5.5
sous-total livraison						91.35	
Livraison du 13/11/2024 sur la plateforme							
GVML188	Crème dessert Bio - Chocolat - 4x125g - La ferme des Petiots	Oui	2.75 €	6	3 kg	16.50	5.5
sous-total livraison						16.50	
Livraison du 14/11/2024 sur la plateforme							
1GVG3CDA	CREME DESSERT CHOCOLAT BIO EN SEAU (consigne de 1.5€) - La ferme des Petiots - A commander 12 jours à l'avance	Oui	5.76 € / kg	4	20 kg	115.20	5.5
WHC8BG66	Fromage blanc fermier Bio - La ferme des Petiots	Oui	2.75 €	2	1 kg	5.50	5.5
sous-total livraison						120.70	
Livraison du 20/11/2024 sur la plateforme							
GVML164	Yaourt Bio - nature 4x125g - La ferme des Petiots	Oui	2.32 €	3	1.5 kg	6.96	5.5
GVML189	YAOURT VANILLE - 4x125g - La ferme des Petiots	Oui	2.75 €	3	1.5 kg	8.25	5.5
sous-total livraison						15.21	
Livraison du 21/11/2024 sur la plateforme							
TLSE011	Crème dessert Bio - Chocolat - 4x125g - La ferme des Petiots	Oui	2.75 €	0		0.00	5.5
1GVG3CDA	CREME DESSERT CHOCOLAT BIO EN SEAU (consigne de 1.5€) - La ferme des Petiots - A commander 12 jours à l'avance	Oui	5.76 € / kg	6	30 kg	172.80	5.5
V2A7NMBG	YAOURT VANILLE BIO EN SEAU (consigne de 1.5€ rajouté) - La ferme des Petiots - A commander 12 jours à l'avance	Oui	5.59 € / kg	6	30 kg	167.70	5.5
sous-total livraison						340.50	
Livraison du 22/11/2024 sur la plateforme							
PL14	CREME DESSERT BIO CHOCOLAT - pot 125ml - La ferme des Petiots	Oui	0.71 €	300	37.5 kg	213.00	5.5
1GVG3CDA	CREME DESSERT CHOCOLAT BIO EN SEAU (consigne de 1.5€) - La ferme des Petiots - A commander 12 jours à l'avance	Oui	5.76 € / kg	3	15 kg	86.40	5.5
sous-total livraison						299.40	
Livraison du 27/11/2024 sur la plateforme							
GVML188	Crème dessert Bio - Chocolat - 4x125g - La ferme des Petiots	Oui	2.75 €	3	1.5 kg	8.25	5.5
GVML164	Yaourt Bio - nature 4x125g - La ferme des Petiots	Oui	2.32 €	3	1.5 kg	6.96	5.5
GVML189	YAOURT VANILLE - 4x125g - La ferme des Petiots	Oui	2.75 €	3	1.5 kg	8.25	5.5
sous-total livraison						23.46	
Livraison du 28/11/2024 sur la plateforme							
TLSE011	Crème dessert Bio - Chocolat - 4x125g - La ferme des Petiots	Oui	2.75 €	4	2 kg	11.00	5.5
1GVG3CDA	CREME DESSERT CHOCOLAT BIO EN SEAU (consigne de 1.5€) - La ferme des Petiots - A commander 12 jours à l'avance	Oui	5.76 € / kg	4	20 kg	115.20	5.5
WHC8BG66	Fromage blanc fermier Bio - La ferme des Petiots	Oui	2.34 €	2	1 kg	4.68	5.5
WHC8BG66	Fromage blanc fermier Bio - La ferme des Petiots	Oui	2.75 €	0		0.00	5.5
FTFFN47R	YAOURT VRAC BIO SEAU - La ferme des Petiots - A commander 12 jours à l'avance	Oui	4.32 € / kg	12	60 kg	259.20	5.5
sous-total livraison						390.08	
Livraison du 29/11/2024 sur la plateforme							

PRESTAML	Commission Mangez Lotois	Non	-197.47 €	1		-197.47	20
PL15	YAOURT VANILLE BIO - pot 125ml - La fermes des Petiots	Oui	0.71 €	18	2.25 kg	12.78	5.5
sous-total livraison						-184.69	

Base HT	Taux	TVA
1335.76	5.5	73.47
197.47	20	39.49

Total HT	1138.29 €
TVA	33.98 €
Total TTC	1172.27 €